



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

Urząd Dzielnicy Praga-Południe

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. 22 44 35 509, faks 22 44 35 552

ppl.wzp@um.warszawa.pl, www.pragapld.waw.pl

Warszawa, dnia 09.05.2019 r.

Rej. ZP: UD-VI-ZP/38/19

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych dla zadania pod nazwą „Modernizacja budynku pływalni "Wodnik" (Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dzielnicy Praga-Południe)” - UD-VI-ZP/38/19.**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji całości Inwestycji do 15.12 ? W załączeniu przesyłamy wstępny harmonogram prac który pokazuje, że faktyczny termin na realizację prac budowlanych i instalacyjnych to 1,5 miesiąca. Termin ten jest nie realny do wykonania całości zadania bez uwzględnienia w ofercie potencjalnych kar umownych. Wnosi zatem o wydłużenie terminu realizacji prac.

Odpowiedź

Termin realizacji zadania został określony przez Zamawiającego w § 2 ust. 1 wzoru umowy /Załącznik 8 do SIWZ/ następująco: etap I – do 12 tygodni od daty podpisania umowy, etap II – do dnia 29 listopada 2019 roku.

Termin weryfikacji dokumentacji projektowej został określony przez Zamawiającego w § 2 ust. 3 wzoru umowy następująco: Zamawiający w terminie do 14 dni roboczych od dnia przekazania dokumentacji dokona jej sprawdzenia pod względem kompletności i zgodności z programem funkcjonalno-użytkowym.

Termin protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu robót budowlanych został określony przez Zamawiającego w § 2 ust. 7 wzoru umowy następująco: Zamawiający przekaże Wykonawcy protokolarnie teren robót budowlanych w terminie do 7 dni roboczych od dnia pisemnego potwierdzenia braku sprzeciwu właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej na wykonanie robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę.

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji całości zadania.

Pytanie 2

Prosimy o informację, czy wymianie podlegają poziome odcinki instalacji p.poż w obrębie montowanego zaworu pierwszeństwa, czy pozioma instalacja p.poż. na terenie całego obiektu. Prosimy o zamieszczenie projektu instalacji p.poż. z rozmieszczeniem pionów i hydrantów p.poż.

Odpowiedź

Wymianie podlegają poziome odcinki instalacji ppoż. na terenie całego obiektu. Zamawiający nie posiada projektu instalacji ppoż. z rozmieszczeniem pionów i hydrantów ppoż. Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt. 1) wzoru umowy /Załącznik 8 do SIWZ/, do obowiązków Wykonawcy należy w szczególności wizja lokalna istniejących poziomych przewodów rozprawdzających instalacji wodociągowej wody zimnej i instalacji przeciwpożarowej, w celu zapoznania się z zakresem prac projektowych, który należy przewidzieć w projekcie budowlanym.

Pytanie 3

Prosimy o podanie długości i średnicy oczekiwanych nowych poziomych przewodów instalacji wodociągowej z rur PP-R.

Odpowiedź

Długości i średnice nowych przewodów instalacji wodociągowej z rur polipropylenowych powinny zostać określone przez projektanta w dokumentacji projektowej instalacji wodociągowej wody zimnej, ciepłej wody użytkowej oraz przeciwpożarowej z rozdziałem instalacji w. z. od instalacji ppoż., będącej przedmiotem Umowy.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na e-mail:
ppl.wzp@um.warszawa.pl.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY PRAGA-PÓBUDOWIE
M. ST. WARSZAWA
I. Szostak-Smith

Izabela Szostak-Smith
-4169-